
CTO MADRILEÑO - Rec Largo - Absolut@s

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

ABSOLUTA FEMENINA (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

1 1:51:33 TIERRA TRAGAME2 Fatima DE DIEGO AGUADO San Lorenzo Del Escorialsi

2 1:56:04 TIERRA TRAGAME39 Maribel MARTIN DE LA IGLESIIA El Boalosi

3 2:06:30 TIERRA TRAGAME26 Lenka PRIBYLOVA Cercedillasi

4 2:55:43 TIERRA TRAGAME35 Patricia CASTILLEJOS ALONSO Guadalajarasi

ABSOLUTA MASCULINA (20)

Finalizados (20)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm

1 1:25:14 CLUB ALPINO MADRILEÑO1 Antonio ALCALDE SANCHEZ Tres Cantossi

2 1:28:51 TIERRA TRAGAME3 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ Majadahondasi

3 1:30:51 TIERRA TRAGAME38 Javier RODRIGUEZ BODAS El Boalosi

4 1:40:10 TIERRA TRAGAME43 Diego LILLO APARICI Madridsi

5 1:43:21 RSEA PEÑALARA27 Jorge PALACIO SANZ Cercedasi

6 1:43:34 TIERRA TRAGAME44 Alejandro MARTIN HERNANDEZ Cercedasi

7 1:48:47 LA PEDRIZA DEL MANZANARES32 Daniel GARCIA GARCIA Colmenar Viejosi

8 1:49:51 TIERRA TRAGAME17 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES Madridsi

9 1:51:07 RSEA PEÑALARA12 Raul MONTES GARCIA Madridsi

10 1:54:55 TODOVERTICAL V+16 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ La Cabrerasi

11 1:55:56 TIERRA TRAGAME22 Carlos MUÑIZ GUERRERO El Boalosi

12 2:04:24 TIERRA TRAGAME24 Daniel SANCHEZ AVILA Madridsi

13 2:16:45 LA PEDRIZA DEL MANZANARES9 Carlos CEBRECOS MARTIN Arroyomolinossi

14 2:22:07 RSEA PEÑALARA34 Miguel PUERTAS RAMIRO Madridsi

15 2:23:26 LA PEDRIZA DEL MANZANARES10 Jorge GARRIDO ZARZOSO Moralzarzalsi

16 2:23:34 TIERRA TRAGAME7 Luis RUIZ MURADAS Cerceda - El Boalosi

17 2:26:04 TIERRA TRAGAME6 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Boadilla Del Montesi

18 2:27:49 LA PEDRIZA DEL MANZANARES13 Rafael GUERRA GOMEZ S.s De Los Reyessi

19 2:38:43 CLUB ALPINO MADRILEÑO28 Luis ALCALDE LAZARO Tres Cantossi

20 2:53:34 TODOVERTICAL V+4 Miguel HERNANDEZ REDONDO Madridsi
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CTO MADRILEÑO - Rec Largo - Orden De Llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

Finalizados (24)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Valdemartín Ventisquero
PENAL. META

Fondo 
Arroyo

Cabezas

CatpºABSpº

Fondo 
ArroyoFmm

1 1:25:14 Club Alpino Madrileño1 0:29:56Antonio ALCALDE SANCHEZ 1:25:14 0:54:12 1:09:08PRM11 1:12:15siABM

2 1:28:51 Tierra Tragame3 0:30:45Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 1:28:51 0:54:16 1:10:14VTM12 1:13:08siABM

3 1:30:51 Tierra Tragame38 0:29:13 0:31:27Javier RODRIGUEZ BODAS 1:30:51 0:55:02 1:11:42VTM23 1:13:31siABM

4 1:40:10 Tierra Tragame43 0:30:30 0:33:17Diego LILLO APARICI 1:40:10 1:00:04 1:19:00JNM14 1:21:19siABM

5 1:43:21 Rsea Peñalara27 0:32:03 0:35:04Jorge PALACIO SANZ 1:43:21 1:02:23 1:21:32VTM35 1:24:03siABM

6 1:43:34 Tierra Tragame44 0:32:00 0:34:59Alejandro MARTIN HERNANDEZ 1:43:34 1:03:00 1:22:10JNM26 1:24:32siABM

7 1:48:47 La Pedriza Del Manzanares32 0:34:39 0:37:53Daniel GARCIA GARCIA 1:48:47 1:06:50 1:26:187 1:28:52siABM

8 1:49:51 Tierra Tragame17 0:34:42 0:38:24Gonzalo HONTORIA DE ANDRES 1:49:51 1:07:31 1:27:36VTM48 1:30:12siABM

9 1:51:07 Rsea Peñalara12 0:34:01 0:37:32Raul MONTES GARCIA 1:51:07 1:07:55 1:27:20VTM59 1:29:53siABM

10 1:51:33 Tierra Tragame2 0:34:27 0:38:04Fatima DE DIEGO AGUADO 1:51:33 1:07:24 1:27:45PRF11 1:30:58siABF

11 1:54:55 Todovertical V+16 0:36:14 0:39:02Jorge MARTINEZ HERNANDEZ 1:54:55 1:10:25 1:31:2910 1:33:58siABM

12 1:55:56 Tierra Tragame22 0:35:30 0:39:07Carlos MUÑIZ GUERRERO 1:55:56 1:10:16 1:32:26VTM611 1:34:57siABM

13 1:56:04 Tierra Tragame39 0:36:19 0:40:11Maribel MARTIN DE LA IGLESIIA 1:56:04 1:10:56 1:32:19VTF12 1:35:09siABF

14 2:04:24 Tierra Tragame24 0:39:37 0:43:49Daniel SANCHEZ AVILA 2:04:24 1:16:17 1:38:4112 1:41:22siABM

15 2:06:30 Tierra Tragame26 0:38:53 0:42:06Lenka PRIBYLOVA 2:06:30 1:15:30 1:40:063 1:42:36siABF

16 2:16:45 La Pedriza Del Manzanares9 0:43:13 1:14:51Carlos CEBRECOS MARTIN 2:16:45 1:28:20 1:47:57VTM713 1:51:21siABM

17 2:22:07 Rsea Peñalara34 0:46:25 0:49:37Miguel PUERTAS RAMIRO 2:22:07 1:27:02 1:53:39VTM814 1:56:45siABM

18 2:23:26 La Pedriza Del Manzanares10 0:41:18 0:44:21Jorge GARRIDO ZARZOSO 2:23:26 1:20:05 1:48:33JNM315 1:51:16siABM

19 2:23:34 Tierra Tragame7 0:42:07 0:44:48Luis RUIZ MURADAS 2:23:34 1:20:34 1:47:48VTM916 1:50:49siABM

20 2:26:04 Tierra Tragame6 0:41:58 0:46:17Javier Juan MATURANA FIGUEREDO 2:26:04 1:23:24 1:51:2617 1:55:32siABM

21 2:27:49 La Pedriza Del Manzanares13 0:42:25 0:46:03Rafael GUERRA GOMEZ 2:27:49 1:24:22 1:53:28VTM1018 1:56:56siABM

22 2:38:43 Club Alpino Madrileño28 0:49:32 0:53:52Luis ALCALDE LAZARO 2:38:43 1:32:42 2:03:26VTM1119 2:07:04siABM

23 2:53:34 Todovertical V+4 0:53:52 0:59:45Miguel HERNANDEZ REDONDO 2:53:34 1:44:16 2:16:1720 2:24:30siABM

24 2:55:43 Tierra Tragame35 1:05:00 1:11:14Patricia CASTILLEJOS ALONSO 2:55:43 2:08:384 siABF
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CTO MADRILEÑO - Rec Largo - Orden De Llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

Descalificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Valdemartín Ventisquero
PENAL. META

Fondo 
Arroyo

Cabezas

CatpºABSpº

Fondo 
ArroyoFmm

Independiente40 Daniel ALONSO ALVAREZ

Chip pendiente

VTM siABM
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CTO MADRILEÑO - Rec Largo - Orden De Llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Valdemartín Ventisquero
PENAL. META

Fondo 
Arroyo

Cabezas

CatpºABSpº

Fondo 
ArroyoFmm

La Pedriza Del Manzanares31 Pablo FERNANDEZ CASCALES JNM siABM
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CTO MADRILEÑO - Rec Largo - Orden De Llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

No Presentados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Valdemartín Ventisquero
PENAL. META

Fondo 
Arroyo

Cabezas

CatpºABSpº

Fondo 
ArroyoFmm

Todovertical V+8 Jose CAMPESINO ALVAREZ VTM siABM

Alalpardo Running Team42 Miguel ANTON LAZARO VTM siABM
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CTO MADRILEÑO - Rec Corto - Orden De Llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

Finalizados (9)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Valdemartín Ventisquero
PENAL. META

Fondo 
ArroyoCatpºABSpº Fmm

1 1:23:45 Alpino Piedrafita Pozuelo18 0:32:12 0:35:17Diego DE LA PEÑA 1:23:45 1:03:40CDM11 siABM

2 1:25:02 Alalpardo Running Team41 0:33:32 0:36:28Miguel ANTON ORTIZ 1:25:02 1:05:02CDM22 siABM

3 1:27:47 La Pedriza Del Manzanares23 0:32:14 0:34:40Ion GARCIA LUCAS 1:27:47 1:04:39CDM33 siABM

4 1:39:50 Rsea Peñalara33 0:39:53 0:42:49Carmen PUERTAS FRIAS 1:39:50 1:16:15JNF11 siABF

5 1:44:20 Club Alpino Madrileño21 0:41:21 0:44:58Carlota TEVAR SASTRE 1:44:20 1:19:51JNF22 siABF

6 2:21:35 Todovertical V+11 0:49:57 0:56:32Paula SANCHEZ ROA 2:21:35 1:45:03CDF13 siABF

7 2:27:10 Todovertical V+30 0:53:37 1:00:20Iker CALLEJA HUERGA 2:27:10 1:50:14CDM44 siABM

8 2:28:41 Tierra Tragame25 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA 2:28:41CDM55 siABM

9 2:40:34 Independiente20 1:05:57 1:09:39Lucia MOLINERO ALCANTARA 2:40:34 2:00:13CDF24 siABF

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 

Valdemartín Ventisquero
PENAL. META

Fondo 
ArroyoCatpºABSpº Fmm

Tierra Tragame15 1:02:03 1:07:32Berta FERNANDEZ RUIZ CDF siABF
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CTO MADRILEÑO - Clasificaciones Por Categorías

CAMPEONATO MADRILEÑO INDIVIDUAL DE ESQUI DE MONTAÑA

18 Febrero 2017

CADETES FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 2:21:35 TODOVERTICAL V+11 Paula SANCHEZ ROA Soto Del Realsi

2 2:40:34 INDEPENDIENTE20 Lucia MOLINERO ALCANTARA Collado Medianosi

CADETES MASCULINOS  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:23:45 ALPINO PIEDRAFITA POZUELO18 Diego DE LA PEÑA Las Matas ,las Rozas ,madrsi

2 1:25:02 ALALPARDO RUNNING TEAM41 Miguel ANTON ORTIZ Alalpardosi

3 1:27:47 LA PEDRIZA DEL MANZANARES23 Ion GARCIA LUCAS Moralzarzalsi

4 2:27:10 TODOVERTICAL V+30 Iker CALLEJA HUERGA Becerril De La Sierrasi

5 2:28:41 TIERRA TRAGAME25 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA Madridsi

JUNIOR FEMENINAS - REC CORTO  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:39:50 RSEA PEÑALARA33 Carmen PUERTAS FRIAS Madridsi

2 1:44:20 CLUB ALPINO MADRILEÑO21 Carlota TEVAR SASTRE Tres Cantossi

JUNIOR MASCULINOS - REC LARGO  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:40:10 TIERRA TRAGAME43 Diego LILLO APARICI Madridsi

2 1:43:34 TIERRA TRAGAME44 Alejandro MARTIN HERNANDEZ Cercedasi

3 2:23:26 LA PEDRIZA DEL MANZANARES10 Jorge GARRIDO ZARZOSO Moralzarzalsi

PROMESAS FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:51:33 TIERRA TRAGAME2 Fatima DE DIEGO AGUADO San Lorenzo Del Escorialsi

PROMESAS MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:25:14 CLUB ALPINO MADRILEÑO1 Antonio ALCALDE SANCHEZ Tres Cantossi

VETERANAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:56:04 TIERRA TRAGAME39 Maribel MARTIN DE LA IGLESIIA El Boalosi

VETERANOS  (11)

Finalizados (11)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm

1 1:28:51 TIERRA TRAGAME3 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ Majadahondasi

2 1:30:51 TIERRA TRAGAME38 Javier RODRIGUEZ BODAS El Boalosi

3 1:43:21 RSEA PEÑALARA27 Jorge PALACIO SANZ Cercedasi

4 1:49:51 TIERRA TRAGAME17 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES Madridsi

5 1:51:07 RSEA PEÑALARA12 Raul MONTES GARCIA Madridsi

6 1:55:56 TIERRA TRAGAME22 Carlos MUÑIZ GUERRERO El Boalosi

7 2:16:45 LA PEDRIZA DEL MANZANARES9 Carlos CEBRECOS MARTIN Arroyomolinossi

8 2:22:07 RSEA PEÑALARA34 Miguel PUERTAS RAMIRO Madridsi

9 2:23:34 TIERRA TRAGAME7 Luis RUIZ MURADAS Cerceda - El Boalosi

10 2:27:49 LA PEDRIZA DEL MANZANARES13 Rafael GUERRA GOMEZ S.s De Los Reyessi

11 2:38:43 CLUB ALPINO MADRILEÑO28 Luis ALCALDE LAZARO Tres Cantossi
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